
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 3141669, faks: (22) 3141670 
e-mail: ada.pisarska@mazovia.pl 
www.mazovia.pl 

 

 

_______________________________________________________________________        

                                             

 

RF-II-WSI.ZP.U.272.30.2020.AP 

 

Warszawa, 18 września 2020 roku                                                                                                                                                    

 
 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO 

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

o wykonawcach wykluczonych z postępowania i wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych( Dz. U. z 2019r., poz.1843 ze zm.) zwanej dalej  „ustawą”, zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup usług polegających na 

zrealizowaniu: „usługę przeprowadzenia ewaluacji ex ante projektu Regionalnej Strategii Innowacji dla 

Mazowsza do 2030 roku” do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10 sierpnia 2020 r., wpłynęły 2 oferty, złożone 

przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1, złożoną przez firmę EU-CONSULT sp. z o.o. Ul. Toruńska 18C/D,  

80-747 Gdańsk 

 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w § 15 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena – 30 pkt, koncepcja badania – 70 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (z VAT),                                                    
zamówienia w PLN 
 

1. 
EU-CONSULT sp. z o.o. 
Ul.Toruńska 18C/D, 80-747 Gdańsk 

  

 
 150 000,00  
  

2.  
Bluehill Sp. z o.o.  

  ul. Stępińska 22/30, 03-719 Warszawa 
 159 248,10  



 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Wykonawca Bluehill  
Sp. z o.o.   

EU-CONSULT 

sp. z o.o. 

Pkt w kryterium cena – 30% 28,26 30,00 

P
k
t 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 k

o
n

c
e
p

c
ja

 b
a

d
a
n

ia
 –

 7
0
%

 

Pkt w podkryterium: liczba dodatkowych uzasadnionych źródeł danych 

dotyczących zamówienia – zakres i trafność dodatkowych (ponad określone w SOPZ) 

źródeł danych, w oparciu o które zostanie przygotowany raport - do 7 punktów . 

7,00 5,49 

Pkt w podkryterium: liczba dodatkowych uzasadnionych metod/technik 

badawczych dotyczących zamówienia – trafność dodatkowych (ponad określone w 

SOPZ oraz zgodnie z włączeniami opisanymi w SOPZ) metod/technik badawczych, które 

pozwolą przeprowadzić ewaluację – do 6 pkt, 

6,00 6,00 

Pkt w podkryterium koncepcja 

opracowania analizy, tzn. czy 

zaproponowana koncepcja treści 

merytorycznych i sposobu 

przeprowadzenia analizy (metod i 

technik analitycznych) jest 

dostosowana do zakresu ujętego 

w SOPZ (tj. przejrzyste i logiczne 

powiązanie elementów 

ekspertyzy, umożliwiające tym 

samym realizację pełnego zakresu 

i wszystkich celów ekspertyzy) – 

do 15 pkt. 

0 pkt – brak przedstawienia w ofercie spójnego ciągu 

logicznego, elementy analizy nie są ze sobą logicznie 

powiązane, brak spójnej koncepcji badania, istnieje 

ryzyko niezrealizowania wszystkich celów 

zamówienia;  

15.00 15.00 

od 1 do 5 pkt – elementy analizy w niewielkim 

stopniu są ze sobą logicznie powiązane;  

od 6 do 10 pkt – elementy analizy w dostatecznym 

stopniu są ze sobą logicznie powiązane;  

od 11 do 15 pkt – elementy analizy w wysokim 

stopniu są ze sobą logicznie powiązane, tj. istnieje 

spójny opis realizacji celów badania poprzez 

wskazanie powiązań między źródłami danych, 

analizą i wnioskowaniem a celami badania.  

Pkt w podkryterium: liczba zadeklarowanych do przedstawienia w raporcie dobrych 

praktyk pobudzania gospodarki regionalnej w sytuacji wywołanej epidemią 

SARS_CoV 2 (COVID-19) – Wykonawca przedstawi w ofercie listę zweryfikowanych 

dobrych praktyk, które przyczyniły się/ mogą przyczynić się do pobudzania gospodarki 

regionalnej w sytuacji wywołanej epidemią SARS_CoV 2 (COVID-19), które zostaną 

następnie opisane w raporcie ewaluacyjnym. Dobre praktyki muszą przyczyniać się do 

realizacji celów RSI, zaś Wykonawca w raporcie ewaluacyjnym przyporządkuje im 

działania rekomendowane w ramach danego celu operacyjnego RSI. Wykonawca, który 

zaproponuje największą liczbę dobrych praktyk otrzyma 20 pkt. 

20,00 19,32 

 

Pkt w podkryterium: liczba zadeklarowanych do przedstawienia efektywnych i 

sprawdzonych sposobów aktywizowania aktorów regionalnego systemu 

innowacyjności w prace związane z aktualizacją, wdrażaniem i monitorowaniem RIS 

2030  

Wykonawca przedstawi w ofercie listę efektywnych i sprawdzonych sposobów 

aktywizowania aktorów regionalnego systemu innowacyjności w prace związane z 

aktualizacją, wdrażaniem i monitorowaniem RIS 2030, które zostaną następnie opisane w 

raporcie ewaluacyjnym. Sposoby aktywizowania muszą być łatwe i możliwe do wdrożenia 

przez Zamawiającego, uwzględniając posiadane przez niego zasoby – do 20 pkt 

17,24 20,00 

 

uwzględnienie w 

koncepcji badania 

podziału 

statystycznego 

Mazowsza na dwa 

regiony statystyczne 

NUTS 2 – do 2 pkt., 

0 pkt – koncepcja badania nie uwzględnia przedstawienia 

wyników ewaluacji zgodnie  

z podziałem statystycznym Mazowsza na dwa regiony 

statystyczne NUTS2 
2 2 

2 pkt. - koncepcja badania uwzględnia przedstawienie wyników 
ewaluacji zgodnie z podziałem statystycznym Mazowsza na dwa 
regiony statystyczne NUTS2, w tym w: metodologii, prezentacji 
wyników oraz rekomendacjach dla władz Mazowsza;  

Łączna punktacja 95,50 97,81 



 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy informuje, że z postępowania nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Zamawiający może podpisać umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy zostanie przekazana Wykonawcom, 

którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 
Sprawę prowadzi  
Ada Pisarska Tel. 22/ 3141669  

 

 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2020-09-18T09:33:36+0200




